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Jennifer Berg_;lund KS070-25 318
Fran: Torbjérn Dahlstrom
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Till: Jennifer Berglund

Amne: Interpellation stallt av Allan Matsson den 28 januari 2025

Bifogade filer: Allans interpellation vagféreningsbidrag.docx

Hej Jennifer!
Svar till den 8 april 2025

Med vinlig hélsning/Best regards

Torbjorn Dahlstrom
Ordforanden
Milj6 och Samhillsbyggnadsndmnden

Telefon: 0225-340 00
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Interpellation stalld till ordf. for MoS fran Allan Matsson den 28 januari 2025

Tack Allan for dina fragor av den anledningen svarar jag foljande:

Eftersom vagfragorna ar 6verflyttade pa Kommunstyrelsen ligger inte vagbidragen langre
pa min namnd men eftersom det &r min forvaltning som har tagit fram de nya riktlinjerna
for vagbidrag sa ska forsoka svara pa Allans fragor.

1. Hur stort var driftsbidraget till LAngshyttans vagférening innan forandringen?
Svar: 776 551kr (750 000 kr fast del) 1400 invanare=552:-/person

2. Hur stort ar bidraget efter férandringen? Svar: Beror pa trafikverkets index-
reglering samt beslutad budget for KSF samt om andels avgifter har tagits ut av
medlemmar.

Trafikverkets index for vagar: 2024 ars index ar - 5,41 procent
2023 index ar + 4,05 procent
2022 ars index ar +13,28 procent
Dessa index faststall varje ar i oktober manad. Allan har ju hanvisa tidigare till KPI
(konsumentprisindex) som skulle kunna sla helt fel, vi ska inte hoja eller sdnka bidraget
for vagunderhallet om kottbullarna sanks eller hojs i butiken utan relevanta kostnader
sad som diesel, loner, grus, salt osv.

3. Anserdu att driftsbidraget ar tillrackligt for att dels:

o Hallavagnateti samhallet vid god standard? Ja, och tycker vi har en god
standard. Jag aker mycket i alla samhéllen i Hedemora och det ar inte samre i
Langshyttan &n vad det ar runt i kvarteren i Hedemora och efter vintersdsongen
behdvs alltid underhall.

o Forbattra standarden? Nej det tycker jag inre att det racker till, inte i nagon del av
kommunen lanet eller landet.

Hedemora den 6 april 2025
Ordféranden i Miljé och Samhallsbyggnad
Torbjorn Dahlstrom

Moderaterna



